
 
 

 

  Maść ogrodnicza  
          po cięciu w sprayu Delta Chron   

 
                    

 

PRZEZNACZENIE: 

Preparat  służy do zabezpieczania ran drzew i krzewów ozdobnych  po cięciu, otarciach, pęknięciach, 

uszkodzeniach  mechanicznych oraz szkodach wyrządzonych przez zwierzęta. Produkt tworzy elastyczną i 

trwałą warstwę ochronną, stanowiącą fizyczną barierę  przed infekcjami  grzybowymi i bakteryjnymi  oraz 

skutecznie zabezpiecza  przed szkodliwymi  czynnikami atmosferycznymi. Może być również stosowany  

do  zabezpieczania pędów róż po ich cięciu.  

 

STOSOWANIE: 

Przed  użyciem  dokładnie oczyścić i wyrównać ranę. Wstrząsnąć butelkę. 

Odkręcić zakrętkę, do butelki włożyć oraz dokładnie dokręcić głowicę spryskiwacza z wężykiem. Następnie    

spryskać ranę do uzyskania jednolitej warstwy maści na całej jej powierzchni. Po zakończeniu procesu 

zabezpieczania  ran  głowicę oraz wężyk spryskiwacza starannie przemyć poprzez kilkukrotny oprysk 

czysta wodą (najlepiej ciepłą), aż do uzyskania  przejrzystego strumienia wody ze spryskiwacza. 

Po przepłukaniu, spryskiwacz dokładnie dokręcić do butelki, a wylot dyszy ustawić w pozycji zamkniętej. 

Preparat  można stosować przez cały rok, w temperaturach  od 5 ˚C do 30 ˚C, z wyjątkiem okresów 

deszczu. 

 

UWAGA. Ze względu na krzepliwość maści, czynność przemywania spryskiwacza należy wykonywać 

każdorazowo po zakończeniu   oprysku,  jeżeli przewidywana przerwa pomiędzy kolejnymi opryskami  jest  

dłuższa niż kilka godzin. Przed każdym ponownym użyciem należy wstrząsnąć butelkę.  

 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: 

Chronić przed dziećmi. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu. 

Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiedniego pojemnika na odpady. 

 

WARUNKI PRZECHOWYWANIA:   

Maść przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu w temperaturze 5 ˚C do 30 ˚C, w miejscu 

niedostępnym dla dzieci. Nie przechowywać razem z żywnością i  napojami. 

 

Okres ważności -   2 lata 

Data produkcji i nr  partii: na opakowaniu 

Zawartość  netto:   300 ml 

 

Kod EAN  

 

Producent: Przedsiębiorstwo Innowacyjno Wdrożeniowe Delta Sp. z o. o. 

ul. Krupczyn 5, 63-140 Dolsk 

 

Dystrybutor: „SUMIN” D. Czabańska, W. Czabański i wspólnicy sp.j. 

64-605 Wargowo, Świerkówki 15A 

www.sumin.com.pl 

 

 

http://www.sumin.com.pl/

